ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
“CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA”

REQUERIMENTO N° 011/2023

AUTOR(A): VEREADOR JOÃO OLIVEIRA DA COSTA .

ASSUNTO: SOLICITA NUMERAÇÃO NAS RESIDÊNCIAS.

Exmo. Senhor Presidente Câmara Municipal,

O Vereador que subscrevem REQUER a Douta Mesa Diretora desta Casa
Legislativa, em conformidade ao Inciso III, Parágrafo 3º do Art. 13 da Lei Orgânica do
Município combinado com Inciso III do Art. 59 do Regimento Interno, e depois de ouvir
o plenário desta Casa, seja enviado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte
REQUERIMENTO:

1º - Solicitamos que seja providenciado a colações numéricas nas residência
da ruas Doralice Montenegro e demais ruas e avenidas que seja faltando serem
identificadas.

Diante do exposto, contamos com o voto favorável dos edis e com a
sensibilidade de Vossa Excelência para o pronto atendimento da matéria ora indicada.

Dê-se ciência ao Chefe do Poder Executivo Municipal

Sala das Seções da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas – PB, 03 de junho
de 2023.

_____________________________________________

JOÃO OLIVEIRA DA COSTA
-VEREADOR/AUTOR